
Uchwała Nr 25/178/07 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 28 czerwca 2007 r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego  

                    w sprawie zmian budżetu i w budżecie na 2007 rok. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami). 

 

Zarząd uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

W projekcie uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu 

na 2007 rok stanowiącym załącznik do uchwały 23/168/07Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 

15 czerwca 2007 r., dokonuje się następujących zmian: 

 

1. W załączniku Nr 1 – Zmiany w planie dochodów: 

- Zwiększa się plan dochodów o kwotę 25.000 zł – dz. 926 rozdz. 92605 § 6300, 

- Zwiększa się plan dochodów o kwotę 20.000 zł – dz. 801 rozdz. 80140 § 0830, 

 

2. W załączniku Nr 2 – Zmiany w planie wydatków: 

- Zwiększa się plan wydatków o kwotę 25.000 zł - dz. 801 rozdz. 80111 § 6050, 

- Zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.000 zł -,- dz.801 rozdz. 80140 § 4110 – 1.500 zł, 

§ 4120 - 200 zł, § 4170 – 9.000 zł, § 4210 – 7.500 zł  i dz. 854 rozdz. 85410 § 4300 – 1.800 

zł. 

           - dokonuje się zmian pomiędzy rozdziałami i paragrafami w Starostwie i KPPSP w Gostyniu. 

       3. W załączniku Nr 4 zwiększa się zadanie „Budowa boiska sportowego w ZSS w Brzeziu” o     

            kwotę 25.000 zł.   

 

      4. W projekcie uchwały                                

a) w § 1 ust. 1 kwotę 1.192.133 zł ł zastępuje się kwotą 1.237.133 zł, 

b) w § 1 ust. 2 kwotę zł 48.653.398 zł zastępuje się kwotą 48.698.398 zł, 

c) w § 1 ust. 3 pkt 1) kwotę 47.846.000 zł zastępuje się kwotą 47.866.000 zł,  

d) w § 1 ust. 3 pkt 2) kwotę 807.398 zł zastępuje się kwotą 832.398 zł,  

e) w § 2 ust. 1 kwotę 2.442.133 zł zastępuje się kwotą 2.487.133 zł, 

f) w § 2 ust. 2 kwotę 54.560.598 zł zastępuje się kwotą 54.605.598 zł,  

g) w § 2 ust. 3 kwotę 45.683.423 zł zastępuje się kwotą 45.703.423 zł,  

 



h) w § 2 ust. 3 lit. a) kwotę 29.652.946 zł zastępuje się kwotą 29.663.646 zł, 

i) w § 2 ust. 3 lit.c) kwotę 151.500 zł zastępuje się kwotą 152.500 zł, 

j) w § 2 ust. 4  kwotę 8.877.175 zł zastępuje się kwotą 8.902.175 zł, 

k) w § 2 ust. 4 lit.a) kwotę 3.263.160 zł zastępuje się kwotą 3.288.160 zł, 

 

 
§ 2 

Projekt uchwały przyjęty po autopoprawce stanowi załącznik do niniejszej uchwały 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


